关于采访07女足世界杯抽签仪式及全明星赛记者报名的通知

2007年中国女足世界杯抽签仪式和FIFA全明星赛将于2007年4月21日-22日在武汉举行，为确保新闻记者对活动行正常采访报道，国际足联已在全球范围内开展媒体报名工作，国外文字/网站/摄影记者（包括国际媒体中中国办事处）将通过国际足联新闻官报名，国内外电视/电台记者需要通过国际足联电视转播服务机构报名，国内文字/网站/摄影记者则通过07女足世界杯中国组委会新闻部报名。现将有关事项通知如下：
报名时间：2007年2月9日至3月9日，逾期恕不接受报名。

　　一、报名方式

完整填写报名表格（见附件）

电视/电台记者请到FIFA官方网站下载报名表格：

http://www.fifa.com/en/womens/comp/WWC/0,7209,9-WF-2007,00.html
并将报名表格发送至：FIFA电视转播服务机构 - Orla Ann Huber
E-mail: orla.huber@infrontsports.com
Fax: +41 41 723 1625
国内文字/网站/摄影记者下载中文报名申请表格，并传至：

FIFA 2007年女足世界杯中国组委会新闻部 - 刘沛
E-mail : cfanews2003@yahoo.com.cn

Fax: +86 10 5929 1287

其他详情请见报名表格。
　　二、报名要求

　　报名记者必须持有国家新闻出版署颁发的记者证。

　　特此通知。

　　07女足世界杯组委会新闻部

　　二〇〇七年二月七日
媒体报名表

FIFA 2007年中国女足世界杯抽签仪式–武汉, 2007年4月22日
FIFA 全明星赛（世界明星联队vs中国队）–武汉, 2007年4月21日

个人信息
(本表格手写无效)

	姓:
	名:

	国籍:
	护照号码:

	新闻单位名称:

	单位联系地址:

	城市/邮编:
	国家:

	电话:
	传真:

	E-mail:

新闻单位类型 (请在相应方格内打“(”)

	通讯社

	报纸

	杂志

	网站

	电视

	电台

	自由撰稿人

	其他

媒体类型 (请在相应方格内打“(”)

	文字记者

	摄影记者

	电视/电台记者

	摄像记者

	技术人员

	其他:

我, 在下签名者, 申请采访以下 :

1. FIFA全明星赛 – 世界明星联队vs 中国队  (2007年4月21日，武汉体育中心体育场)
	是

	否

2. FIFA 2007年中国女足世界杯抽签仪式 (2007年4月22日，武汉光谷科技展览中心)
	是

	否

	申请人签名:
	主编姓名及签名：

	日期：

	中国媒体 (文字/网站/摄影记者) 请将申请表格传至:

FIFA 2007年女足世界杯中国组委会新闻部 刘沛 - E-mail : cfanews2003@yahoo.com.cn

Fax: +86 10 5929 0398

	所有境内外电视/电台记者请将申请表格传至:
FIFA Broadcaster Servicing Team - Orla Ann Huber - E-mail: orla.huber@infrontsports.com - Fax: +41-41-723 1625

报名截止日期:

2007年3月9日

	申请名额有限
报名表格需经新闻部确认, 不设优先报名原则

境外媒体需自行办理来华签证

确认函中将包含更多媒体安排信息